Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ

___________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 28.02.2013 г.  №31
р.п. Радищев
«Об утверждении Положения об оплате
труда работников Муниципального
учреждения культуры «Культурно-
досуговый комплекс «Спектр» Радищевского
муниципального образования».

В соответствии со статьей 144 Трудового Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 31.03.2011г. № 78 «Об утверждении «Примерного Положения о системе оплаты труда работников муниципальных  учреждений, находящихся в ведении муниципального образования Нижнеилимского района», Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить «Положение об оплате труда работников Муниципального учреждения культуры «Культурно - досуговый комплекс «Спектр» Радищевского муниципального образования»» (далее Положение), приложение 1.
2.  Считать утратившим силу Постановление Администрации Радищевского городского поселения Нижнеилимского района от 11.01.2011г. №1 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных  учреждений культуры, находящихся в ведении Радищевского городского поселения Нижнеилимского района».
3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2013 года.
4. Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования» и разместить на официальном сайте Администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского
муниципального образования                                                В.П. Воробьева

Рассылка: в дело, прокуратура
Т.В. Згадова
34211